→ اسلامی»، نک. لباف، ۱۳۸۵؛ نیز برای شناخت نقش سیدجمال در انتقال اندیشه اجتهاد از جهان تشیع به جهان تسنن، نک. Kazemi Moussavi, 2001.

۱. پیش‌قدمی اهل سنت در نظریه «اتحاد مسلمانان جهان» را می‌توان در امام جماعت قرار دادن شیخ محمد حسین کاشف‌الغطاء در نماز جمعه مسجد الاقصی در کنگره بیت‌المقدس در سال ۱۹۳۱م/۱۳۵۰ق/۱۳۱۰ش (Nafi, 1996, P.263) و انعطاف‌پذیری و مدارای سلطان عبدالحمید دوم در تنش‌های مذهبی بین شیعیان و اهل سنت در عتبات عالیات (عربخانی، ۱۳۹۴) مشاهده کرد.
۲. برای نمونه، شیخ مصطفی عبدالرازق (برادر بزرگ‌تر علی عبدالرازق، نویسنده کتاب جنجالی *الاسلام و اصول الحکم* در رد نظام خلافت اسلامی)، وزیر اوقاف مصر و شیخ «الازهر» در دوران پیش از تأسیس «دارالتقریب»، فیلسوفی تراز اول و دانش‌آموخته دانشگاه سوربن فرانسه و از شاگردان امیل دورکیم است.